
Mieszkanie na sprzedaż - Komarowo, Centrum
cena 265 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56,50 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu mieszkanie na sprzedaż położone w miejscowości Komarowo
6 km od Goleniowa
3 km od Goleniowskiego Parku Przemysłowego.
W miejscowości szkoła podstawowa, przedszkole, 2 sklepy.

Powierzchnia nieruchomości wynosi 56,5 m2 i składa się z:
3 pokoje
kuchnia
łazienka
przedpokój
2 duże piwnice

Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze.
Oferowana nieruchomość ogrzewana jest c.o. z sieci lokalnej.
Ciepła woda ogrzewana bojlerem elektrycznym.
Koszt miesięczny za prąd wynosi około 100 zł.

Oferta wyłącznie w naszym biurze.
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty pod nr telefonu: 530 855 033, Ewelina Olejniczak
 



szczegóły oferty

Symbol 11502/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 265 000, 00 PLN Cena za m2 4 690, 27 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Komarowo Dzielnica - osiedle Centrum

Powierzchnia całkowita 56, 50 m² Powierzchnia użytkowa 56, 50 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Technika budowy WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 3 Piętro 2

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Elewacja BARANEK

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW TAK

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC Z HYDROMASAŻEM,
GRZEJNIK DRABINKOWY, WC,
UMYWALKA



kontakt do agenta

Ewelina Olejniczak
Kierownik biura

✆ 530 855 033
✉ eo@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


